

仁化县丹霞街道狮井村前进组机耕道新建工程 预 算 价

预算价 (小写) : 389,127.00

(大写) : 叁拾捌万玖仟壹佰贰拾柒元整

建设单位:



工程造价
咨询人:



法定代表人
或其授权人:

谭细祥
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



编制人:



复核人:



编制时间:

2024年11月15日

复核时间:

2024年11月15日

工程项目总价表

合同编号： 10

工程名称： 仁化县丹霞街道狮井村前进组机耕道新建工程

第1页，共1页

序号	工程项目名称	金额(元)
1	分部分项工程量清单计价合计	378834.08
2	措施项目清单计价合计	10292.92
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	389127.
	总投资:叁拾捌万玖仟壹佰贰拾柒元	

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 10

工程名称： 仁化县丹霞街道狮井村前进组机耕道新建工程

第1页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		机耕道1				197702.16		
1.	500101002001	一般土方开挖 1. 机械开挖土方	m3	515.1	2.92	1504.09		
2.	500103007001	垫层料填筑 1. 6%水泥石屑垫层厚10cm	m3	126.25	213.26	26924.08		
3.	500109001001	普通混凝土 1. C25砼路面厚15cm, 水养生	m2	1262.5	78.03	98512.88		
4.	500109001002	普通混凝土 1. C25路沿石	m3	75.75	490.94	37188.71		
5.	500110001001	普通模板 1. 路沿石模板	m²	606.	55.4	33572.4		
		机耕道2				84170.24		
1.	500101002002	一般土方开挖 1. 机械开挖土方	m3	219.3	2.92	640.36		
2.	500103007002	垫层料填筑 1. 6%水泥石屑垫层厚10cm	m3	53.75	213.26	11462.73		
3.	500109001003	普通混凝土 1. C25砼路面厚15cm, 水养生	m2	537.5	78.03	41941.13		
4.	500109001004	普通混凝土 1. C25路沿石	m3	32.25	490.94	15832.82		
5.	500110001002	普通模板 1. 路沿石模板	m²	258.	55.4	14293.2		
		机耕道3				68957.42		
1.	500101002003	一般土方开挖 1. 机械开挖土方	m3	175.74	2.92	513.16		
2.	500103007003	垫层料填筑 1. 6%水泥石屑垫层厚10cm	m3	40.4	213.26	8615.7		
3.	500109001005	普通混凝土 1. C25砼路面厚15cm, 水养生	m2	404.	78.03	31524.12		
4.	500109001006	普通混凝土 1. C25路沿石	m3	30.3	490.94	14875.48		
5.	500110001003	普通模板 1. 路沿石模板	m²	242.4	55.4	13428.96		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 10

工程名称： 仁化县丹霞街道狮井村前进组机耕道新建工程

第2页，共2页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		机耕道4				28004.26		
1.	500101002004	一般土方开挖 1. 机械开挖土方	m3	71.4	2.92	208.49		
2.	500103007004	垫层料填筑 1. 6%水泥石屑垫层厚10cm	m3	17.5	213.26	3732.05		
3.	500109001007	普通混凝土 1. C25砼路面厚15cm, 水养生	m2	175.	78.03	13655.25		
4.	500109001008	普通混凝土 1. C25路沿石	m3	10.5	490.94	5154.87		
5.	500110001004	普通模板 1. 路沿石模板	m²	84.	55.4	4653.6		
6.	500101001001	工程牌 1. 工程牌	个	1.	600.	600.		
		合 计	元			378834.08		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号： 10

工程名称： 仁化县丹霞街道狮井村前进组机耕道新建工程

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	6440.18
2	其他临时工程费	3852.74
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	10292.92

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

其他项目清单计价表

合同编号： 10

工程名称： 仁化县丹霞街道狮井村前进组机耕道新建工程

第1页，共1页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	预留金		
1.2	零星工作项目费		
	合 计		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

主要材料设备价格表

工程名称： 仁化县丹霞街道狮井村前进组机耕道新建工程

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	技工	(机械用)	工日	35.592	90.9	3235.3	
2	技工		工日	577.546	90.9	52498.97	
3	普工		工日	483.961	65.1	31505.84	
4	型钢		kg	1243.611			
5	铁丝		kg	721.501	5.5	3968.26	
6	铁钉		kg	6.547	5.5	36.01	
7	水泥	42.5R	t	29.119	318.58	9276.72	
8	水泥	42.5R	kg	165003.069	0.32	52800.98	
9	砂		m ³	284.488	136.03	38698.91	
10	碎石		m ³	408.628	126.31	51613.84	
11	石屑		m ³	330.776	77.73	25711.23	
12	板枋材		m ³	0.952	1132.74	1078.32	
13	防水胶合板	模板用 18厚	m ²	133.92	53.54	7170.08	
14	水		m ³	290.706	3.93	1142.47	
15	风		m ³	3037.306			
16	标志牌		个	1.	600.	600.	
17	纯混凝土C25 二级配 42.5R		m ³	517.251	277.36	143464.74	
18	挖掘机	液压 斗容0.35m ³	台班	2.65	720.42	1909.23	
19	压路机	内燃 重量8~10t	台班	0.262	454.12	118.84	
20	压路机	内燃 重量12~15t	台班	1.76	599.5	1055.4	
21	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台班	16.994	161.05	2736.82	
22	振动器	插入式 功率1.1KW	台班	8.095	10.67	86.37	
23	振动器	平板式 功率2.2KW	台班	37.112	11.09	411.58	
24	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台班	3.75	68.18	255.66	
25	载重汽车	载重量5t	台班	9.999	515.3	5152.58	
26	胶轮车		台班	127.347	4.75	604.9	
27	圆盘锯		台班	0.952	218.25	207.84	

主要材料设备价格表

工程名称： 仁化县丹霞街道狮井村前进组机耕道新建工程

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
28	汽油	(机械用)	kg	323.973	9.54	3090.71	
29	柴油	(机械用)	kg	181.035	8.01	1450.09	
30	电	(机械用)	kw. h	973.232	0.72	700.73	
31	水	(机械用)	m3	61.496	3.93	241.68	
32	混凝土拌制		m3	82.237	32.32	2657.92	
33	混凝土拌制		m3	33.218	32.32	1073.59	
34	混凝土拌制		m3	61.812	32.32	1997.76	
35	混凝土拌制		m3	31.209	32.32	1008.67	
36	混凝土拌制		m3	26.775	32.32	865.37	
37	混凝土拌制		m3	10.815	32.32	349.54	
38	混凝土运输		m3	82.237	7.78	639.81	
39	混凝土运输		m3	33.218	7.78	258.43	
40	混凝土运输		m3	61.812	7.78	480.9	
41	混凝土运输		m3	31.209	7.78	242.81	
42	混凝土运输		m3	26.775	7.78	208.31	
43	混凝土运输		m3	10.815	7.78	84.14	